[image: image1.png]

   РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

671640, Республика Бурятия, с. Курумкан, ул. Балдакова, 13. Тел.: 8 (30149) 41-3-10, факс: 8 (30149) 41-3-10

РЕШЕНИЕ № LXI-1
от «21» мая 2024 г.

О внесении изменений в решение

«О бюджете муниципального образования

«Курумканский район» на 2024 год и

на плановый период 2025 и 2026 годов
Статья 1.
Внести в решение районного Совета депутатов от 22.12.2023 № LVI - 2 «О бюджете муниципального образования «Курумканский район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Курумканский район» (далее - бюджет муниципального района) на 2024 год:

- общий объем доходов в сумме
1 002 565,09 тыс. рублей, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 918 276,09 тыс. рублей;

- общий объем расходов в сумме 1 005 672,42 тыс. рублей;

- дефицит бюджета в сумме 3 107,32 тыс. рублей.
Статья 2.

Приложения 3,5,7,9,11 изложить в следующей редакции: 3,5,7,9,11 к настоящему Решению.

Статья 3.

Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель

                Н.В. Сахаров

Глава                                                                                        Л.Б.Будаев